
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、下記のとおり の製品箱の表示を変更致しますのでご

案内申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。            謹言

● 第十六改正日本薬局方収載に伴い、日本薬局方 エバスチン口腔内崩壊錠を追記します。 

1. 製品箱の表示変更 

PTP100 錠包装：Ｌｏｔ.１１３０３より 

 

2. 開始ロット 

以上 
1109027○M  

表示変更のお知らせ 

 新 旧 

表   示 
日本薬局方 エバスチン口腔内崩壊錠 

エバスチン OD錠 5mg「サワイ」 
エバスチン OD錠 5mg「サワイ」 

 

PTP500 錠包装：Ｌｏｔ.１１６０１より 

 


